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1. 2 ČERNÝ Milan 1978 1. M35d Ski a Bike Centrum Radotín 1:59:16 25,2

2. 188 KUGLER Zbyněk 1981 2. M35d Allivictus Kofola race team 1:59:58 0:00:42 25,0

3. 368 JIŘENA Pavel 1967 1. M45d BeManiax 2:03:50 0:04:34 24,2

4. 370 KLOŠANDA Martin 1977 3. M35d 2:05:10 0:05:53 24,0

5. 54 VRKOČ Robert 1981 4. M35d KELLYS BIKERANCH TEAM 2:05:49 0:06:32 23,8

6. 369 HOLUB  Libor 1969 2. M45d triatlon Měchenice 2:11:57 0:12:40 22,7

7. 110 SALAQUARDA František 1975 3. M45d POGOBIKE-SINGLE SLEEP 2:12:23 0:13:07 22,7

8. 192 KAVAN Marek 1967 4. M45d Diana sport 2:12:24 0:13:08 22,7

9. 84 VOSÁHLO Roman 1973 5. M45d www.vikingfootwear.cz 2:12:34 0:13:17 22,6

10. 194 LUDVÍK Filip 1981 5. M35d PEKSPORT-SPECIALIZED 2:15:55 0:16:39 22,1

11. 47 VOPAT Milan 1973 6. M45d Rakovník 2:15:55 0:16:39 22,1

12. 151 VÁGNER Aleš 1977 6. M35d RoRace Team Pyšely 2:16:45 0:17:29 21,9

13. 364 MALÝ Jiří 1977 7. M35d PLANET TOYS CYCLING 2:17:16 0:18:00 21,9

14. 46 ZVOLSKÝ Roman 1965 1. M46d KELLYS BIKERANCH TEAM 2:18:18 0:19:02 21,7

15. 45 ŠUSTA Jan 1985 8. M35d Praha 2 2:18:37 0:19:20 21,6

16. 181 CHUDOMEL Jiří 1975 7. M45d 2:19:26 0:20:10 21,5

17. 41 RADA David 1976 8. M45d Praha 2:19:27 0:20:10 21,5

18. 143 KOTLÍK Jiří 1976 9. M45d Ramala Rakovník 2:19:33 0:20:17 21,5

19. 89 LINC Pavel 1964 2. M46d Oceloví Letci 2:19:37 0:20:21 21,5

20. 103 DAVID Ivan 1964 3. M46d Cyclodrak Stříbro 2:19:40 0:20:24 21,5

21. 197 WESTFAL Radek 1982 9. M35d Praha 2:20:14 0:20:58 21,4

22. 190 ŠPIČKA Petr 1960 4. M46d Ramala  2:20:18 0:21:02 21,4

23. 122 KOPERNIECH Martin 1981 10. M35d Praha 2:20:20 0:21:03 21,4

24. 373 KUČERA Jan 1969 10. M45d Praha 2:20:53 0:21:37 21,3

25. 56 TONDL Pavel 1964 5. M46d Caffe Nannini MTB 2:20:53 0:21:37 21,3

26. 198 BAREŠ Michal 1959 6. M46d HISPORT TEAM 2:21:08 0:21:52 21,3

27. 38 OTČENÁŠEK Vít 1987 11. M35d Šemíci 2:22:31 0:23:15 21,1

28. 195 KOČÍ David 1993 12. M35d Praha 2:24:02 0:24:46 20,8

29. 19 ŠIMÁNEK Ondřej 1991 13. M35d ASEKO 2:24:07 0:24:50 20,8

30. 146 ŠIMÁNKOVÁ Jana 1985 1. Z35d bikeclinic cannondale 2:24:08 0:24:52 20,8

31. 1 MATĚJŮ Jan 1982 14. M35d 2:24:09 0:24:53 20,8

32. 136 ŠUSER Václav 1987 15. M35d BTK EURObike Praha 2:24:14 0:24:58 20,8

33. 145 ŠŤASTNÝ Jan 1985 16. M35d Praha 2:24:15 0:24:58 20,8

34. 49 PRSKAVCOVÁ Marcela 1965 1. Z46d SIX MONKEYS 2:24:18 0:25:02 20,8

35. 95 PEK Miroslav 1958 7. M46d PEKSPORT-SPECIALIZED 2:24:28 0:25:12 20,8

36. 8 ŠTROS Jan 1980 17. M35d 2:24:28 0:25:12 20,8

37. 62 TREYBAL Vladimír 1976 11. M45d Hejvys Intimmate Team 2:24:45 0:25:29 20,7

38. 43 BUREŠ David 1978 18. M35d Merida Biking Team 2:26:07 0:26:51 20,5

39. 118 ŠOULA Tomáš 1976 12. M45d Rally-Cross Lukavec o.s. 2:26:21 0:27:05 20,5

40. 160 HÁČEK Jan 1977 19. M35d all-training.cz 2:26:42 0:27:26 20,4

41. 100 TYROL Roman 1971 13. M45d nbk 2:26:52 0:27:35 20,4

42. 139 VESELÝ Michal 1980 20. M35d ČESYK 2:26:54 0:27:37 20,4

43. 154 ČERMÁK Tomáš 1990 21. M35d Bike Tuning Rudná 2:27:02 0:27:45 20,4

44. 105 CHMÁTAL Jan 1977 22. M35d RoRace Pyšely 2:27:08 0:27:52 20,4

45. 27 ŠPRONGL Vojtěch 1982 23. M35d TSK Praha 2:27:18 0:28:01 20,4

46. 182 KLIMEŠ Ondřej 1992 24. M35d HO Alpin 4 2:27:18 0:28:02 20,4

47. 11 HERINK Petr 1978 25. M35d www.siggstore.cz 2:27:30 0:28:14 20,3

48. 178 JABŮREK Jan 1992 26. M35d Hostivice 2:27:41 0:28:25 20,3

49. 148 HOCHMAN Filip 1973 14. M45d FLOPY software 2:27:49 0:28:32 20,3

50. 127 STEINHART Michal 1984 27. M35d Rolníci TJ ČZU Praha 2:29:32 0:30:16 20,1

51. 191 LEJSEK Tomáš 1964 8. M46d Praha 2:29:44 0:30:28 20,0
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52. 34 POHŮNEK Lukáš 1988 28. M35d Praha 2:29:50 0:30:34 20,0

53. 76 KRAJÍČEK Jiří 1975 15. M45d Praha 8 2:30:47 0:31:31 19,9

54. 167 LIGAUN Aleš 1992 29. M35d SG Jablonec nad Nisou 2:30:48 0:31:32 19,9

55. 166 HAMPEJS Jiří 1959 9. M46d Praha 2:30:49 0:31:33 19,9

56. 94 BREJLA Pavel 1975 16. M45d Průhonice 2:31:46 0:32:30 19,8

57. 165 KŘÍŽ Vladimír 1958 10. M46d Žižkovský tygři 2:31:53 0:32:37 19,8

58. 201 BLOUDEK Petr 1972 17. M45d SCAR 2:32:41 0:33:25 19,6

59. 4 KARBAN Vlastimil 1980 30. M35d Muc-Off Racing Team 2:32:58 0:33:42 19,6

60. 157 VRŠINSKÝ Ivan 1968 18. M45d bikerental.cz 2:33:41 0:34:25 19,5

61. 17 ŠIMÁNEK Petr 1960 11. M46d Praha 2:33:47 0:34:30 19,5

62. 376 TÁBORSKÝ Tomáš 1995 31. M35d Teplice 2:34:07 0:34:51 19,5

63. 52 DŽERENGA Jiří 1971 19. M45d Jílové u Prahy 2:34:22 0:35:06 19,4

64. 120 VLACH Jiří 1974 20. M45d Rally-Cross Lukavec o.s. 2:34:26 0:35:09 19,4

65. 184 VEJVODOVÁ Šárka 1985 2. Z35d Merida Biking Team 2:34:45 0:35:28 19,4

66. 381 CIRKOVSKÝ David 1968 21. M45d Česká Spořitelna MTB Specialized 2:36:10 0:36:53 19,2

67. 69 CHLAPECKÝ Tomáš 1978 32. M35d Kolovraty 2:36:33 0:37:17 19,2

68. 113 PEŘINA Jiří 1958 12. M46d Praha 4 2:37:08 0:37:52 19,1

69. 92 POPEL Karel 1960 13. M46d Bike tuning Rudná 2:37:40 0:38:24 19,0

70. 71 ČERMÁK Petr 1974 22. M45d Praha 12 - Modřany 2:37:54 0:38:38 19,0

71. 111 CHALUPA Dani 1989 33. M35d Veslaři Bohemians 2:39:37 0:40:21 18,8

72. 380 GOGA Martin 1983 34. M35d Pobča TEAM 2:39:39 0:40:23 18,8

73. 168 ČÁSLAVA Jiří 1977 35. M35d příbram 2:40:19 0:41:03 18,7

74. 83 POKORNÝ Petr 1978 36. M35d Una Petaki 2:40:31 0:41:15 18,7

75. 7 KRAHULEC Tomáš 1983 37. M35d www.futurnet.cz 2:40:49 0:41:33 18,7

76. 106 FIC Martin 1974 23. M45d Trimet Dobříš 2:41:30 0:42:14 18,6

77. 385 ZÁVORA Jan 1984 38. M35d šemíci 2:41:48 0:42:32 18,5

78. 36 MALÝ Martin 1982 39. M35d Aris team 2:41:49 0:42:32 18,5

79. 365 VÁVRA   Václav 1974 24. M45d Bike Team Košořice 2:41:57 0:42:41 18,5

80. 363 ŠOULA Roman 1970 25. M45d Rally-Cross Lukavec o.s. 2:42:19 0:43:02 18,5

81. 141 ŠILHAVÝ Josef 1978 40. M35d Alltraining.cz 2:42:30 0:43:13 18,5

82. 150 TRILLITSCH René 1986 41. M35d Team Rene 2:42:47 0:43:31 18,4

83. 366 POSLT Tomáš 1975 26. M45d Bike Team Košořice 2:42:51 0:43:35 18,4

84. 172 PUNDA Václav 1960 14. M46d MTB Modřany 2:42:55 0:43:39 18,4

85. 199 SOUČEK Jan 1981 42. M35d Praha 2:43:43 0:44:26 18,3

86. 104 TVRZ Tomáš 1976 27. M45d MTBIKE-Krakatit Dobříš 2:43:48 0:44:32 18,3

87. 115 KOVÁŘ Petr 1962 15. M46d Horoměřice 2:43:57 0:44:41 18,3

88. 80 NADĚJE Petr 1972 28. M45d Kamasutra bike team 2:44:03 0:44:47 18,3

89. 189 CHRÁST Antonín 1975 29. M45d Clowns 2:44:06 0:44:50 18,3

90. 187 KUDLIČKOVÁ Zuzana 1969 1. Z45d Ohrobec 2:44:27 0:45:11 18,2

91. 384 KOŘÍNEK Jan 1975 30. M45d Bots x over 2:44:44 0:45:28 18,2

92. 377 CICALA David 1980 43. M35d Six Monkeys 2:44:55 0:45:39 18,2

93. 85 BARTOŇ Vojtěch 1988 44. M35d Veslaři Bohemians 2:45:57 0:46:41 18,1

94. 112 JANÁČEK Miroslav 1984 45. M35d Active Capital 2:45:58 0:46:42 18,1

95. 58 HERMA Jaroslav 1979 46. M35d www.siggstore.cz 2:45:59 0:46:43 18,1

96. 196 KOLBČEK Milan 1979 47. M35d Praha 2:46:01 0:46:45 18,1

97. 117 VOTÁPEK Josef 1976 31. M45d Rally-Cross Lukavec o.s. 2:46:16 0:47:00 18,0

98. 170 RULC Filip 1973 32. M45d Říčany 2:46:16 0:47:00 18,0

99. 185 SMOLKA Marek 1989 48. M35d HO Alpin 4 2:46:25 0:47:09 18,0

100. 66 DUŠKOVÁ Štěpánka 1975 2. Z45d SK Vlaška 2:46:31 0:47:15 18,0

101. 362 VÍT Jakub 1990 49. M35d Cycloservis Petr 2:46:35 0:47:19 18,0

102. 155 JABŮREK Petr 1958 16. M46d Dobřejovice 2:47:07 0:47:51 18,0
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103. 37 FRANC Miroslav 1981 50. M35d Poděbrady 2:47:10 0:47:54 17,9

104. 124 MARKES Jiří 1987 51. M35d Trimet Dobříš 2:48:22 0:49:05 17,8

105. 25 OUDRAN Jiri 1970 33. M45d 2:48:33 0:49:17 17,8

106. 129 HÁLA Petr 1980 52. M35d Hells Tractor Drivers Hostivař 2:49:28 0:50:12 17,7

107. 382 MALY Jan 1971 34. M45d Sulice 2:49:47 0:50:31 17,7

108. 64 MIKEŠ Ivan 1967 35. M45d Petrov 2:49:53 0:50:36 17,7

109. 361 ŠVANCAR Petr 1969 36. M45d Brodce 2:49:55 0:50:39 17,7

110. 29 BUČEK Martin 1971 37. M45d Muc-Off MTB Racing Team 2:49:59 0:50:43 17,6

111. 109 KASSL Pavel 1962 17. M46d Praha 5 2:50:26 0:51:10 17,6

112. 174 SPILKA Tomáš 1993 53. M35d Nerudní jezdci 2:50:29 0:51:12 17,6

113. 378 LAMBERKOVÁ Zita 1975 3. Z45d Čím 2:50:40 0:51:24 17,6

114. 135 DVOŘÁK Patrik 1979 54. M35d 2:50:57 0:51:41 17,5

115. 96 BŘEZINA Lukáš 1981 55. M35d veteráni Chouzavá 2:51:58 0:52:42 17,4

116. 133 ERNEST Jiří 1972 38. M45d Praha 4 2:52:34 0:53:17 17,4

117. 90 SOUKUP Petr 1987 56. M35d Praha 2:53:09 0:53:52 17,3

118. 10 RICHTERS David 1972 39. M45d Praha 10 vršovice 2:53:22 0:54:05 17,3

119. 23 DĚDEK Petr 1957 18. M46d Psáry 2:53:31 0:54:15 17,3

120. 116 JONÁK Radek 1979 57. M35d Mont-Blanc MTB team 2:53:43 0:54:27 17,3

121. 130 KREJČÍŘ Jan 1961 19. M46d Wrigley bikers 2:54:06 0:54:49 17,2

122. 35 PROCHÁZKA Bronislav 1971 40. M45d AdBP 2:54:07 0:54:50 17,2

123. 20 KRUML Adam 1974 41. M45d Clowns 2:54:07 0:54:51 17,2

124. 138 PAZDEROVÁ Renata 1971 4. Z45d COUK Praha 5 2:54:13 0:54:57 17,2

125. 375 HLISNIKOVSKÝ Petr 1976 42. M45d 2:54:37 0:55:20 17,2

126. 99 ČERNÝ Pavel 1981 58. M35d www.kimba.cz 2:54:48 0:55:32 17,2

127. 386 PEČTA Ondřej 1988 59. M35d Horimír Neumětely 2:55:06 0:55:50 17,1

128. 388 GUNTHER  Petr 1968 43. M45d Dobřichovice 2:55:25 0:56:09 17,1

129. 75 CIHELKA Pavel 1972 44. M45d Rudná 2:55:43 0:56:27 17,1

130. 137 SKUHROVEC Antonín 1961 20. M46d skuhr-bike Mezouň 2:56:20 0:57:04 17,0

131. 9 PRAUS David 1970 45. M45d 2:56:45 0:57:29 17,0

132. 131 MALÝ Jakub 1976 46. M45d MTBike 2:57:03 0:57:47 16,9

133. 171 FOLBER Vladimír 1977 60. M35d Oleško 2:58:19 0:59:03 16,8

134. 72 VÁŇA Pavel 1976 47. M45d 2:58:20 0:59:04 16,8

135. 119 SVOBODA Pavel 1969 48. M45d SK Vlaška 2:58:31 0:59:15 16,8

136. 82 GALKO Jozef 1965 21. M46d Úvaly 2:58:38 0:59:22 16,8

137. 147 TOUFAR Karel 1978 61. M35d Bike club Dobříš 2:58:57 0:59:41 16,8

138. 121 MIŠOŇ Pavel 1971 49. M45d Rally-Cross Lukavec o.s. 2:59:05 0:59:49 16,8

139. 169 PARKAN Luděk 1976 50. M45d KV Elektro 2:59:13 0:59:57 16,7

140. 18 PEŠEK Ivo 1974 51. M45d Brezova-Olesko 2:59:26 1:00:09 16,7

141. 60 PAVLÍČEK Jan 1966 22. M46d AIR TECHNIC 3:00:09 1:00:52 16,7

142. 91 PŘIBYL Lukáš 1989 62. M35d www.futurnet.cz 3:00:54 1:01:38 16,6

143. 180 SEVERA Martin 1956 23. M46d SK Chvojkovice Brod 3:01:08 1:01:51 16,6

144. 183 TREGLER Miroslav 1975 52. M45d Praha 3:01:20 1:02:04 16,5

145. 173 DEMIŠ Marek 1992 63. M35d TJ Sokol Měchenice 3:01:27 1:02:10 16,5

146. 77 STÁREK Tomáš 1973 53. M45d Cushman & Wakefield 3:01:59 1:02:43 16,5

147. 152 KOŠŤÁL Martin 1988 64. M35d Oleško 3:02:13 1:02:56 16,5

148. 48 SCHRAM Marc Peter 1967 54. M45d Libeř 3:02:39 1:03:23 16,4

149. 372 KAMÍN  Tomáš 1975 55. M45d Jílové u Prahy 3:02:55 1:03:39 16,4

150. 153 KOŠŤÁL Jaroslav 1957 24. M46d Oleško 3:02:55 1:03:39 16,4

151. 379 LAMBERK David 1958 25. M46d Čím 3:03:06 1:03:50 16,4

152. 159 NÁBĚLEK Jan 1962 26. M46d Černí koně 3:03:58 1:04:42 16,3

153. 163 ŠIMEK Pavel 1967 56. M45d Slaný 3:04:46 1:05:29 16,2
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154. 140 VRBOVCOVÁ Hanka 1980 3. Z35d ČESYK 3:04:51 1:05:35 16,2

155. 79 KLOKOČKA Ladislav 1957 27. M46d Dolní Břežany 3:05:06 1:05:49 16,2

156. 200 ZELENÝ David 1976 57. M45d Chlísti 3:05:15 1:05:58 16,2

157. 164 SMOLKA Jan 1966 28. M46d Praha 4 3:05:21 1:06:05 16,2

158. 387 MATĚJÍČKOVÁ Ludmila 1958 2. Z46d JK Rumburk 3:05:28 1:06:12 16,2

159. 123 VÁVROVÁ Markéta 1985 4. Z35d Rolníci TJ ČZU Praha 3:05:28 1:06:12 16,2

160. 149 ZAJAC Jaroslav 1978 65. M35d Vestec Bike 3:05:32 1:06:16 16,2

161. 21 BEDNÁŘ Marek 1974 58. M45d Doktoři 3:05:34 1:06:17 16,2

162. 193 ŠVARC Vladimír 1954 29. M46d Lhota 3:05:46 1:06:30 16,1

163. 175 BÍMOVÁ Ladislava 1962 3. Z46d HO Alpin 4 3:05:50 1:06:34 16,1

164. 70 BERECKÝ Štefan 1975 59. M45d Kamasutra bike team 3:06:00 1:06:44 16,1

165. 15 SUSA Jiri 1967 60. M45d Dolni Brezany 3:08:29 1:09:13 15,9

166. 44 CHVÁTALOVÁ Markéta 1975 5. Z45d Psáry 3:09:06 1:09:49 15,9

167. 125 ADAMOVSKY Michal 1978 66. M35d Praha 1 3:10:11 1:10:55 15,8

168. 134 LINET Jaroslav 1976 61. M45d Horní Jiřetín 3:10:21 1:11:05 15,8

169. 161 TEJNICKA Petra 1983 5. Z35d Sokol Vrané nad Vltavou 3:10:36 1:11:19 15,7

170. 93 NOVÁK Petr 1965 30. M46d Jevany 3:10:42 1:11:26 15,7

171. 51 SEDLÁK Petr 1976 62. M45d Praha 3:11:06 1:11:50 15,7

172. 57 ŠOUREK Jakub 1988 67. M35d Pruhonice 3:11:57 1:12:41 15,6

173. 142 HODEK Petr 1976 63. M45d RoRace Pyšely 3:14:59 1:15:43 15,4

174. 67 HEPPNER Josef 1972 64. M45d Jílové u Prahy 3:15:00 1:15:44 15,4

175. 81 JURSÍK Jakub 1984 68. M35d Praha 3:15:18 1:16:02 15,4

176. 158 RŮŽIČKOVÁ Vanda 1982 6. Z35d bikerental.cz 3:16:00 1:16:44 15,3

177. 24 KEPRT Ondřej 1973 65. M45d Praha 4 3:16:05 1:16:49 15,3

178. 3 MENCL Miroslav 1973 66. M45d Hřebena o.s. 3:16:16 1:17:00 15,3

179. 383 KUSTRA Luboš 1982 69. M35d Praha 3:16:37 1:17:20 15,3

180. 30 PAVLÍČKOVÁ Patricie 1970 6. Z45d Brdské šlapky 3:17:05 1:17:49 15,2

181. 55 HRUŠKOVÁ Lucie 1973 7. Z45d triatlon Měchenice 3:17:17 1:18:01 15,2

182. 108 BŘEZINA Aleš 1951 31. M46d veteráni Chouzavá 3:17:24 1:18:08 15,2

183. 61 TREYBALOVÁ Zuzka 1968 8. Z45d Hejvys Intimmate Team 3:17:43 1:18:27 15,2

184. 144 NEKOLA Michal 1967 67. M45d Praha 10 - Strašnice 3:18:07 1:18:51 15,1

185. 28 LACHMAN Pavel 1971 68. M45d Zdiměřice 3:19:58 1:20:41 15,0

186. 87 SLABÝ Tomáš 1977 70. M35d Odolena Voda 3:20:12 1:20:55 15,0

187. 374 ČERMÁK Ivan 1962 32. M46d Praha 3:23:01 1:23:45 14,8

188. 186 KLINKOVSKÝ Zdenek 1970 69. M45d 3:23:57 1:24:41 14,7

189. 107 ŠEBESTA Michal 1983 71. M35d Metro A 3:24:17 1:25:01 14,7

190. 179 FOLBER Vladimír 1951 33. M46d Oleško 3:24:49 1:25:32 14,6

191. 73 PRCHLÍKOVÁ Irena 1977 7. Z35d 3:25:09 1:25:53 14,6

192. 16 ŠTANCL Jiří 1974 70. M45d 3:26:39 1:27:23 14,5

193. 31 ŠTANCL Pavel 1978 72. M35d Praha 4 3:26:40 1:27:23 14,5

194. 22 KOLLER Pavel 1970 71. M45d Bezdědice 3:30:56 1:31:40 14,2

195. 88 RADA Vladimír 1965 34. M46d Kladno 3:32:35 1:33:19 14,1

196. 389 KOLÁŘ Vojta 1995 73. M35d 3:33:54 1:34:37 14,0

197. 40 ŠIML Petr 1963 35. M46d Praha 3 3:34:45 1:35:28 14,0

198. 101 BAUDIŠ Lukáš 1994 74. M35d GCHD 3:35:02 1:35:46 14,0

199. 63 FIŘTOVÁ Eva 1973 9. Z45d Brdské šlapky 3:35:46 1:36:29 13,9

200. 114 SIMOTA Jan 1978 75. M35d Zlatníky - Hodkovice 3:35:51 1:36:35 13,9

201. 98 ČERNÝ Karel 1968 72. M45d Stará Boleslav 3:38:53 1:39:37 13,7

202. 14 FOLBER Milan 1954 36. M46d Praha 3:39:49 1:40:32 13,6

203. 102 NOVOTNÝ Zdeněk 1979 76. M35d TJ Viktoria Vestec 3:40:45 1:41:28 13,6

204. 42 ROKOS Marcel 1976 73. M45d Kamasutra bike team 3:41:41 1:42:25 13,5
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205. 39 CHROUST Miroslav 1955 37. M46d MTB Stránka 3:44:03 1:44:47 13,4

206. 86 ŠKVOROVÁ Veronika 1988 8. Z35d Veslaři Bohemians 3:46:07 1:46:51 13,3

207. 33 STRNAD Petr 1978 77. M35d Praha 10 3:46:56 1:47:40 13,2

208. 177 ČERVENKA Michal 1971 74. M45d Dolní Chabry 3:47:31 1:48:15 13,2

209. 68 LISNER Vít 1973 75. M45d Nučice 3:48:45 1:49:29 13,1

210. 162 TEJNICKA Magda 1984 9. Z35d Sokol Vrané nad Vltavou 3:49:26 1:50:10 13,1

211. 74 NAGY Jan 1975 76. M45d Nučice 3:49:27 1:50:11 13,1

212. 13 MANO Michal 1979 78. M35d 4:17:46 2:18:30 11,6

213. 156 JABŮRKOVÁ Olga 1959 4. Z46d Dobřejovice 4:31:58 2:32:41 11,0

214. 59 PELIKÁN Ivan 1960 38. M46d Praha 4 4:49:25 2:50:08 10,4

215. 32 KRÁL Roman 1975 77. M45d Praha 4:51:51 2:52:35 10,3

6 SADÍLEK Petr 1984 M35d DNF

12 DVOŘÁK Otakar 1962 M46d Muc-Off MTB Racing DNF

26 KINDL Lukáš 1990 M35d HRF MX Racing Team DNF

50 KUTIL Pavel 1972 M45d Dexter BSK RACING DNF

53 DŽERENGOVÁ Ilona 1972 Z45d Jílové u Prahy DNF

65 KOVÁŘÍK Tomáš 1982 M35d SK Vlaška DNF

78 ZITA Pavel 1977 M35d DKNV team DNF

126 THORNTON Jonathan 1970 M45d DNF

128 HUML Jiří 1956 M46d VELOSPORT Domažlice DNF

176 KOUBA Martin 1978 M35d Příbram DNF

360 HŘÍBAL Jakub 1972 M45d DNF

371 KLAP  David 1974 M45d DNF
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1. 2 ČERNÝ Milan 1978 1. M35d Ski a Bike Centrum Radotín 1:59:16 25,2

2. 188 KUGLER Zbyněk 1981 2. M35d Allivictus Kofola race team 1:59:58 0:00:42 25,0

3. 370 KLOŠANDA Martin 1977 3. M35d 2:05:10 0:05:53 24,0

4. 54 VRKOČ Robert 1981 4. M35d KELLYS BIKERANCH TEAM 2:05:49 0:06:32 23,8

5. 194 LUDVÍK Filip 1981 5. M35d PEKSPORT-SPECIALIZED 2:15:55 0:16:39 22,1

6. 151 VÁGNER Aleš 1977 6. M35d RoRace Team Pyšely 2:16:45 0:17:29 21,9

7. 364 MALÝ Jiří 1977 7. M35d PLANET TOYS CYCLING 2:17:16 0:18:00 21,9

8. 45 ŠUSTA Jan 1985 8. M35d Praha 2 2:18:37 0:19:20 21,6

9. 197 WESTFAL Radek 1982 9. M35d Praha 2:20:14 0:20:58 21,4

10. 122 KOPERNIECH Martin 1981 10. M35d Praha 2:20:20 0:21:03 21,4

11. 38 OTČENÁŠEK Vít 1987 11. M35d Šemíci 2:22:31 0:23:15 21,1

12. 195 KOČÍ David 1993 12. M35d Praha 2:24:02 0:24:46 20,8

13. 19 ŠIMÁNEK Ondřej 1991 13. M35d ASEKO 2:24:07 0:24:50 20,8

14. 1 MATĚJŮ Jan 1982 14. M35d 2:24:09 0:24:53 20,8

15. 136 ŠUSER Václav 1987 15. M35d BTK EURObike Praha 2:24:14 0:24:58 20,8

16. 145 ŠŤASTNÝ Jan 1985 16. M35d Praha 2:24:15 0:24:58 20,8

17. 8 ŠTROS Jan 1980 17. M35d 2:24:28 0:25:12 20,8

18. 43 BUREŠ David 1978 18. M35d Merida Biking Team 2:26:07 0:26:51 20,5

19. 160 HÁČEK Jan 1977 19. M35d all-training.cz 2:26:42 0:27:26 20,4

20. 139 VESELÝ Michal 1980 20. M35d ČESYK 2:26:54 0:27:37 20,4

21. 154 ČERMÁK Tomáš 1990 21. M35d Bike Tuning Rudná 2:27:02 0:27:45 20,4

22. 105 CHMÁTAL Jan 1977 22. M35d RoRace Pyšely 2:27:08 0:27:52 20,4

23. 27 ŠPRONGL Vojtěch 1982 23. M35d TSK Praha 2:27:18 0:28:01 20,4

24. 182 KLIMEŠ Ondřej 1992 24. M35d HO Alpin 4 2:27:18 0:28:02 20,4

25. 11 HERINK Petr 1978 25. M35d www.siggstore.cz 2:27:30 0:28:14 20,3

26. 178 JABŮREK Jan 1992 26. M35d Hostivice 2:27:41 0:28:25 20,3

27. 127 STEINHART Michal 1984 27. M35d Rolníci TJ ČZU Praha 2:29:32 0:30:16 20,1

28. 34 POHŮNEK Lukáš 1988 28. M35d Praha 2:29:50 0:30:34 20,0

29. 167 LIGAUN Aleš 1992 29. M35d SG Jablonec nad Nisou 2:30:48 0:31:32 19,9

30. 4 KARBAN Vlastimil 1980 30. M35d Muc-Off Racing Team 2:32:58 0:33:42 19,6

31. 376 TÁBORSKÝ Tomáš 1995 31. M35d Teplice 2:34:07 0:34:51 19,5

32. 69 CHLAPECKÝ Tomáš 1978 32. M35d Kolovraty 2:36:33 0:37:17 19,2

33. 111 CHALUPA Dani 1989 33. M35d Veslaři Bohemians 2:39:37 0:40:21 18,8

34. 380 GOGA Martin 1983 34. M35d Pobča TEAM 2:39:39 0:40:23 18,8

35. 168 ČÁSLAVA Jiří 1977 35. M35d příbram 2:40:19 0:41:03 18,7

36. 83 POKORNÝ Petr 1978 36. M35d Una Petaki 2:40:31 0:41:15 18,7

37. 7 KRAHULEC Tomáš 1983 37. M35d www.futurnet.cz 2:40:49 0:41:33 18,7

38. 385 ZÁVORA Jan 1984 38. M35d šemíci 2:41:48 0:42:32 18,5

39. 36 MALÝ Martin 1982 39. M35d Aris team 2:41:49 0:42:32 18,5

40. 141 ŠILHAVÝ Josef 1978 40. M35d Alltraining.cz 2:42:30 0:43:13 18,5

41. 150 TRILLITSCH René 1986 41. M35d Team Rene 2:42:47 0:43:31 18,4

42. 199 SOUČEK Jan 1981 42. M35d Praha 2:43:43 0:44:26 18,3

43. 377 CICALA David 1980 43. M35d Six Monkeys 2:44:55 0:45:39 18,2

44. 85 BARTOŇ Vojtěch 1988 44. M35d Veslaři Bohemians 2:45:57 0:46:41 18,1

45. 112 JANÁČEK Miroslav 1984 45. M35d Active Capital 2:45:58 0:46:42 18,1

46. 58 HERMA Jaroslav 1979 46. M35d www.siggstore.cz 2:45:59 0:46:43 18,1

47. 196 KOLBČEK Milan 1979 47. M35d Praha 2:46:01 0:46:45 18,1

48. 185 SMOLKA Marek 1989 48. M35d HO Alpin 4 2:46:25 0:47:09 18,0

49. 362 VÍT Jakub 1990 49. M35d Cycloservis Petr 2:46:35 0:47:19 18,0

50. 37 FRANC Miroslav 1981 50. M35d Poděbrady 2:47:10 0:47:54 17,9

51. 124 MARKES Jiří 1987 51. M35d Trimet Dobříš 2:48:22 0:49:05 17,8

52. 129 HÁLA Petr 1980 52. M35d Hells Tractor Drivers Hostivař 2:49:28 0:50:12 17,7

53. 174 SPILKA Tomáš 1993 53. M35d Nerudní jezdci 2:50:29 0:51:12 17,6

54. 135 DVOŘÁK Patrik 1979 54. M35d 2:50:57 0:51:41 17,5

55. 96 BŘEZINA Lukáš 1981 55. M35d veteráni Chouzavá 2:51:58 0:52:42 17,4

56. 90 SOUKUP Petr 1987 56. M35d Praha 2:53:09 0:53:52 17,3

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
50 km – muži 16-35 let

n
e
t
t
o



TRANSBRODY 2012
Libeř - 16.9.2012

www.transbrody.cz www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta km/h

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
50 km – muži 16-35 let

n
e
t
t
o

57. 116 JONÁK Radek 1979 57. M35d Mont-Blanc MTB team 2:53:43 0:54:27 17,3

58. 99 ČERNÝ Pavel 1981 58. M35d www.kimba.cz 2:54:48 0:55:32 17,2

59. 386 PEČTA Ondřej 1988 59. M35d Horimír Neumětely 2:55:06 0:55:50 17,1

60. 171 FOLBER Vladimír 1977 60. M35d Oleško 2:58:19 0:59:03 16,8

61. 147 TOUFAR Karel 1978 61. M35d Bike club Dobříš 2:58:57 0:59:41 16,8

62. 91 PŘIBYL Lukáš 1989 62. M35d www.futurnet.cz 3:00:54 1:01:38 16,6

63. 173 DEMIŠ Marek 1992 63. M35d TJ Sokol Měchenice 3:01:27 1:02:10 16,5

64. 152 KOŠŤÁL Martin 1988 64. M35d Oleško 3:02:13 1:02:56 16,5

65. 149 ZAJAC Jaroslav 1978 65. M35d Vestec Bike 3:05:32 1:06:16 16,2

66. 125 ADAMOVSKY Michal 1978 66. M35d Praha 1 3:10:11 1:10:55 15,8

67. 57 ŠOUREK Jakub 1988 67. M35d Pruhonice 3:11:57 1:12:41 15,6

68. 81 JURSÍK Jakub 1984 68. M35d Praha 3:15:18 1:16:02 15,4

69. 383 KUSTRA Luboš 1982 69. M35d Praha 3:16:37 1:17:20 15,3

70. 87 SLABÝ Tomáš 1977 70. M35d Odolena Voda 3:20:12 1:20:55 15,0

71. 107 ŠEBESTA Michal 1983 71. M35d Metro A 3:24:17 1:25:01 14,7

72. 31 ŠTANCL Pavel 1978 72. M35d Praha 4 3:26:40 1:27:23 14,5

73. 389 KOLÁŘ Vojta 1995 73. M35d 3:33:54 1:34:37 14,0

74. 101 BAUDIŠ Lukáš 1994 74. M35d GCHD 3:35:02 1:35:46 14,0

75. 114 SIMOTA Jan 1978 75. M35d Zlatníky - Hodkovice 3:35:51 1:36:35 13,9

76. 102 NOVOTNÝ Zdeněk 1979 76. M35d TJ Viktoria Vestec 3:40:45 1:41:28 13,6

77. 33 STRNAD Petr 1978 77. M35d Praha 10 3:46:56 1:47:40 13,2

78. 13 MANO Michal 1979 78. M35d 4:17:46 2:18:30 11,6

6 SADÍLEK Petr 1984 M35d DNF

26 KINDL Lukáš 1990 M35d HRF MX Racing Team DNF

65 KOVÁŘÍK Tomáš 1982 M35d SK Vlaška DNF

78 ZITA Pavel 1977 M35d DKNV team DNF

176 KOUBA Martin 1978 M35d Příbram DNF
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1. 368 JIŘENA Pavel 1967 1. M45d BeManiax 2:03:50 0:04:34 24,2

2. 369 HOLUB  Libor 1969 2. M45d triatlon Měchenice 2:11:57 0:12:40 22,7

3. 110 SALAQUARDA František 1975 3. M45d POGOBIKE-SINGLE SLEEP 2:12:23 0:13:07 22,7

4. 192 KAVAN Marek 1967 4. M45d Diana sport 2:12:24 0:13:08 22,7

5. 84 VOSÁHLO Roman 1973 5. M45d www.vikingfootwear.cz 2:12:34 0:13:17 22,6

6. 47 VOPAT Milan 1973 6. M45d Rakovník 2:15:55 0:16:39 22,1

7. 181 CHUDOMEL Jiří 1975 7. M45d 2:19:26 0:20:10 21,5

8. 41 RADA David 1976 8. M45d Praha 2:19:27 0:20:10 21,5

9. 143 KOTLÍK Jiří 1976 9. M45d Ramala Rakovník 2:19:33 0:20:17 21,5

10. 373 KUČERA Jan 1969 10. M45d Praha 2:20:53 0:21:37 21,3

11. 62 TREYBAL Vladimír 1976 11. M45d Hejvys Intimmate Team 2:24:45 0:25:29 20,7

12. 118 ŠOULA Tomáš 1976 12. M45d Rally-Cross Lukavec o.s. 2:26:21 0:27:05 20,5

13. 100 TYROL Roman 1971 13. M45d nbk 2:26:52 0:27:35 20,4

14. 148 HOCHMAN Filip 1973 14. M45d FLOPY software 2:27:49 0:28:32 20,3

15. 76 KRAJÍČEK Jiří 1975 15. M45d Praha 8 2:30:47 0:31:31 19,9

16. 94 BREJLA Pavel 1975 16. M45d Průhonice 2:31:46 0:32:30 19,8

17. 201 BLOUDEK Petr 1972 17. M45d SCAR 2:32:41 0:33:25 19,6

18. 157 VRŠINSKÝ Ivan 1968 18. M45d bikerental.cz 2:33:41 0:34:25 19,5

19. 52 DŽERENGA Jiří 1971 19. M45d Jílové u Prahy 2:34:22 0:35:06 19,4

20. 120 VLACH Jiří 1974 20. M45d Rally-Cross Lukavec o.s. 2:34:26 0:35:09 19,4

21. 381 CIRKOVSKÝ David 1968 21. M45d Česká Spořitelna MTB Specialized 2:36:10 0:36:53 19,2

22. 71 ČERMÁK Petr 1974 22. M45d Praha 12 - Modřany 2:37:54 0:38:38 19,0

23. 106 FIC Martin 1974 23. M45d Trimet Dobříš 2:41:30 0:42:14 18,6

24. 365 VÁVRA   Václav 1974 24. M45d Bike Team Košořice 2:41:57 0:42:41 18,5

25. 363 ŠOULA Roman 1970 25. M45d Rally-Cross Lukavec o.s. 2:42:19 0:43:02 18,5

26. 366 POSLT Tomáš 1975 26. M45d Bike Team Košořice 2:42:51 0:43:35 18,4

27. 104 TVRZ Tomáš 1976 27. M45d MTBIKE-Krakatit Dobříš 2:43:48 0:44:32 18,3

28. 80 NADĚJE Petr 1972 28. M45d Kamasutra bike team 2:44:03 0:44:47 18,3

29. 189 CHRÁST Antonín 1975 29. M45d Clowns 2:44:06 0:44:50 18,3

30. 384 KOŘÍNEK Jan 1975 30. M45d Bots x over 2:44:44 0:45:28 18,2

31. 117 VOTÁPEK Josef 1976 31. M45d Rally-Cross Lukavec o.s. 2:46:16 0:47:00 18,0

32. 170 RULC Filip 1973 32. M45d Říčany 2:46:16 0:47:00 18,0

33. 25 OUDRAN Jiri 1970 33. M45d 2:48:33 0:49:17 17,8

34. 382 MALY Jan 1971 34. M45d Sulice 2:49:47 0:50:31 17,7

35. 64 MIKEŠ Ivan 1967 35. M45d Petrov 2:49:53 0:50:36 17,7

36. 361 ŠVANCAR Petr 1969 36. M45d Brodce 2:49:55 0:50:39 17,7

37. 29 BUČEK Martin 1971 37. M45d Muc-Off MTB Racing Team 2:49:59 0:50:43 17,6

38. 133 ERNEST Jiří 1972 38. M45d Praha 4 2:52:34 0:53:17 17,4

39. 10 RICHTERS David 1972 39. M45d Praha 10 vršovice 2:53:22 0:54:05 17,3

40. 35 PROCHÁZKA Bronislav 1971 40. M45d AdBP 2:54:07 0:54:50 17,2

41. 20 KRUML Adam 1974 41. M45d Clowns 2:54:07 0:54:51 17,2

42. 375 HLISNIKOVSKÝ Petr 1976 42. M45d 2:54:37 0:55:20 17,2

43. 388 GUNTHER  Petr 1968 43. M45d Dobřichovice 2:55:25 0:56:09 17,1

44. 75 CIHELKA Pavel 1972 44. M45d Rudná 2:55:43 0:56:27 17,1

45. 9 PRAUS David 1970 45. M45d 2:56:45 0:57:29 17,0

46. 131 MALÝ Jakub 1976 46. M45d MTBike 2:57:03 0:57:47 16,9

47. 72 VÁŇA Pavel 1976 47. M45d 2:58:20 0:59:04 16,8

48. 119 SVOBODA Pavel 1969 48. M45d SK Vlaška 2:58:31 0:59:15 16,8

49. 121 MIŠOŇ Pavel 1971 49. M45d Rally-Cross Lukavec o.s. 2:59:05 0:59:49 16,8

50. 169 PARKAN Luděk 1976 50. M45d KV Elektro 2:59:13 0:59:57 16,7

51. 18 PEŠEK Ivo 1974 51. M45d Brezova-Olesko 2:59:26 1:00:09 16,7

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
50 km – muži 36-45 let

n
e
t
t
o



TRANSBRODY 2012
Libeř - 16.9.2012

www.transbrody.cz www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta km/h

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
50 km – muži 36-45 let

n
e
t
t
o

52. 183 TREGLER Miroslav 1975 52. M45d Praha 3:01:20 1:02:04 16,5

53. 77 STÁREK Tomáš 1973 53. M45d Cushman & Wakefield 3:01:59 1:02:43 16,5

54. 48 SCHRAM Marc Peter 1967 54. M45d Libeř 3:02:39 1:03:23 16,4

55. 372 KAMÍN  Tomáš 1975 55. M45d Jílové u Prahy 3:02:55 1:03:39 16,4

56. 163 ŠIMEK Pavel 1967 56. M45d Slaný 3:04:46 1:05:29 16,2

57. 200 ZELENÝ David 1976 57. M45d Chlísti 3:05:15 1:05:58 16,2

58. 21 BEDNÁŘ Marek 1974 58. M45d Doktoři 3:05:34 1:06:17 16,2

59. 70 BERECKÝ Štefan 1975 59. M45d Kamasutra bike team 3:06:00 1:06:44 16,1

60. 15 SUSA Jiri 1967 60. M45d Dolni Brezany 3:08:29 1:09:13 15,9

61. 134 LINET Jaroslav 1976 61. M45d Horní Jiřetín 3:10:21 1:11:05 15,8

62. 51 SEDLÁK Petr 1976 62. M45d Praha 3:11:06 1:11:50 15,7

63. 142 HODEK Petr 1976 63. M45d RoRace Pyšely 3:14:59 1:15:43 15,4

64. 67 HEPPNER Josef 1972 64. M45d Jílové u Prahy 3:15:00 1:15:44 15,4

65. 24 KEPRT Ondřej 1973 65. M45d Praha 4 3:16:05 1:16:49 15,3

66. 3 MENCL Miroslav 1973 66. M45d Hřebena o.s. 3:16:16 1:17:00 15,3

67. 144 NEKOLA Michal 1967 67. M45d Praha 10 - Strašnice 3:18:07 1:18:51 15,1

68. 28 LACHMAN Pavel 1971 68. M45d Zdiměřice 3:19:58 1:20:41 15,0

69. 186 KLINKOVSKÝ Zdenek 1970 69. M45d 3:23:57 1:24:41 14,7

70. 16 ŠTANCL Jiří 1974 70. M45d 3:26:39 1:27:23 14,5

71. 22 KOLLER Pavel 1970 71. M45d Bezdědice 3:30:56 1:31:40 14,2

72. 98 ČERNÝ Karel 1968 72. M45d Stará Boleslav 3:38:53 1:39:37 13,7

73. 42 ROKOS Marcel 1976 73. M45d Kamasutra bike team 3:41:41 1:42:25 13,5

74. 177 ČERVENKA Michal 1971 74. M45d Dolní Chabry 3:47:31 1:48:15 13,2

75. 68 LISNER Vít 1973 75. M45d Nučice 3:48:45 1:49:29 13,1

76. 74 NAGY Jan 1975 76. M45d Nučice 3:49:27 1:50:11 13,1

77. 32 KRÁL Roman 1975 77. M45d Praha 4:51:51 2:52:35 10,3

50 KUTIL Pavel 1972 M45d Dexter BSK RACING DNF

126 THORNTON Jonathan 1970 M45d DNF

360 HŘÍBAL Jakub 1972 M45d DNF

371 KLAP  David 1974 M45d DNF
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1. 46 ZVOLSKÝ Roman 1965 1. M46d KELLYS BIKERANCH TEAM 2:18:18 0:19:02 21,7

2. 89 LINC Pavel 1964 2. M46d Oceloví Letci 2:19:37 0:20:21 21,5

3. 103 DAVID Ivan 1964 3. M46d Cyclodrak Stříbro 2:19:40 0:20:24 21,5

4. 190 ŠPIČKA Petr 1960 4. M46d Ramala  2:20:18 0:21:02 21,4

5. 56 TONDL Pavel 1964 5. M46d Caffe Nannini MTB 2:20:53 0:21:37 21,3

6. 198 BAREŠ Michal 1959 6. M46d HISPORT TEAM 2:21:08 0:21:52 21,3

7. 95 PEK Miroslav 1958 7. M46d PEKSPORT-SPECIALIZED 2:24:28 0:25:12 20,8

8. 191 LEJSEK Tomáš 1964 8. M46d Praha 2:29:44 0:30:28 20,0

9. 166 HAMPEJS Jiří 1959 9. M46d Praha 2:30:49 0:31:33 19,9

10. 165 KŘÍŽ Vladimír 1958 10. M46d Žižkovský tygři 2:31:53 0:32:37 19,8

11. 17 ŠIMÁNEK Petr 1960 11. M46d Praha 2:33:47 0:34:30 19,5

12. 113 PEŘINA Jiří 1958 12. M46d Praha 4 2:37:08 0:37:52 19,1

13. 92 POPEL Karel 1960 13. M46d Bike tuning Rudná 2:37:40 0:38:24 19,0

14. 172 PUNDA Václav 1960 14. M46d MTB Modřany 2:42:55 0:43:39 18,4

15. 115 KOVÁŘ Petr 1962 15. M46d Horoměřice 2:43:57 0:44:41 18,3

16. 155 JABŮREK Petr 1958 16. M46d Dobřejovice 2:47:07 0:47:51 18,0

17. 109 KASSL Pavel 1962 17. M46d Praha 5 2:50:26 0:51:10 17,6

18. 23 DĚDEK Petr 1957 18. M46d Psáry 2:53:31 0:54:15 17,3

19. 130 KREJČÍŘ Jan 1961 19. M46d Wrigley bikers 2:54:06 0:54:49 17,2

20. 137 SKUHROVEC Antonín 1961 20. M46d skuhr-bike Mezouň 2:56:20 0:57:04 17,0

21. 82 GALKO Jozef 1965 21. M46d Úvaly 2:58:38 0:59:22 16,8

22. 60 PAVLÍČEK Jan 1966 22. M46d AIR TECHNIC 3:00:09 1:00:52 16,7

23. 180 SEVERA Martin 1956 23. M46d SK Chvojkovice Brod 3:01:08 1:01:51 16,6

24. 153 KOŠŤÁL Jaroslav 1957 24. M46d Oleško 3:02:55 1:03:39 16,4

25. 379 LAMBERK David 1958 25. M46d Čím 3:03:06 1:03:50 16,4

26. 159 NÁBĚLEK Jan 1962 26. M46d Černí koně 3:03:58 1:04:42 16,3

27. 79 KLOKOČKA Ladislav 1957 27. M46d Dolní Břežany 3:05:06 1:05:49 16,2

28. 164 SMOLKA Jan 1966 28. M46d Praha 4 3:05:21 1:06:05 16,2

29. 193 ŠVARC Vladimír 1954 29. M46d Lhota 3:05:46 1:06:30 16,1

30. 93 NOVÁK Petr 1965 30. M46d Jevany 3:10:42 1:11:26 15,7

31. 108 BŘEZINA Aleš 1951 31. M46d veteráni Chouzavá 3:17:24 1:18:08 15,2

32. 374 ČERMÁK Ivan 1962 32. M46d Praha 3:23:01 1:23:45 14,8

33. 179 FOLBER Vladimír 1951 33. M46d Oleško 3:24:49 1:25:32 14,6

34. 88 RADA Vladimír 1965 34. M46d Kladno 3:32:35 1:33:19 14,1

35. 40 ŠIML Petr 1963 35. M46d Praha 3 3:34:45 1:35:28 14,0

36. 14 FOLBER Milan 1954 36. M46d Praha 3:39:49 1:40:32 13,6

37. 39 CHROUST Miroslav 1955 37. M46d MTB Stránka 3:44:03 1:44:47 13,4

38. 59 PELIKÁN Ivan 1960 38. M46d Praha 4 4:49:25 2:50:08 10,4

12 DVOŘÁK Otakar 1962 M46d Muc-Off MTB Racing DNF

128 HUML Jiří 1956 M46d VELOSPORT Domažlice DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
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1. 146 ŠIMÁNKOVÁ Jana 1985 1. Z35d bikeclinic cannondale 2:24:08 0:24:52 20,8

2. 184 VEJVODOVÁ Šárka 1985 2. Z35d Merida Biking Team 2:34:45 0:35:28 19,4

3. 140 VRBOVCOVÁ Hanka 1980 3. Z35d ČESYK 3:04:51 1:05:35 16,2

4. 123 VÁVROVÁ Markéta 1985 4. Z35d Rolníci TJ ČZU Praha 3:05:28 1:06:12 16,2

5. 161 TEJNICKA Petra 1983 5. Z35d Sokol Vrané nad Vltavou 3:10:36 1:11:19 15,7

6. 158 RŮŽIČKOVÁ Vanda 1982 6. Z35d bikerental.cz 3:16:00 1:16:44 15,3

7. 73 PRCHLÍKOVÁ Irena 1977 7. Z35d 3:25:09 1:25:53 14,6

8. 86 ŠKVOROVÁ Veronika 1988 8. Z35d Veslaři Bohemians 3:46:07 1:46:51 13,3

9. 162 TEJNICKA Magda 1984 9. Z35d Sokol Vrané nad Vltavou 3:49:26 1:50:10 13,1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
50 km – ženy 16-35 let
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta km/h

1. 187 KUDLIČKOVÁ Zuzana 1969 1. Z45d Ohrobec 2:44:27 0:45:11 18,2

2. 66 DUŠKOVÁ Štěpánka 1975 2. Z45d SK Vlaška 2:46:31 0:47:15 18,0

3. 378 LAMBERKOVÁ Zita 1975 3. Z45d Čím 2:50:40 0:51:24 17,6

4. 138 PAZDEROVÁ Renata 1971 4. Z45d COUK Praha 5 2:54:13 0:54:57 17,2

5. 44 CHVÁTALOVÁ Markéta 1975 5. Z45d Psáry 3:09:06 1:09:49 15,9

6. 30 PAVLÍČKOVÁ Patricie 1970 6. Z45d Brdské šlapky 3:17:05 1:17:49 15,2

7. 55 HRUŠKOVÁ Lucie 1973 7. Z45d triatlon Měchenice 3:17:17 1:18:01 15,2

8. 61 TREYBALOVÁ Zuzka 1968 8. Z45d Hejvys Intimmate Team 3:17:43 1:18:27 15,2

9. 63 FIŘTOVÁ Eva 1973 9. Z45d Brdské šlapky 3:35:46 1:36:29 13,9

53 DŽERENGOVÁ Ilona 1972 Z45d Jílové u Prahy DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
50 km – ženy 36-45 let
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1. 49 PRSKAVCOVÁ Marcela 1965 1. Z46d SIX MONKEYS 2:24:18 0:25:02 20,8

2. 387 MATĚJÍČKOVÁ Ludmila 1958 2. Z46d JK Rumburk 3:05:28 1:06:12 16,2

3. 175 BÍMOVÁ Ladislava 1962 3. Z46d HO Alpin 4 3:05:50 1:06:34 16,1

4. 156 JABŮRKOVÁ Olga 1959 4. Z46d Dobřejovice 4:31:58 2:32:41 11,0

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
50 km – ženy od 46 let
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1. 253 VLACHOVSKÝ Michal 1987 1. M16k ELEVEN TEST TEAM 1:03:53 23,5

2. 244 KOUDELKA Filip 1991 2. M16k Kellys BIKERANCH TEAM 1:03:54 0:00:01 23,5

3. 343 MACKO Michal 1996 3. M16k Dukla 1:07:36 0:03:43 22,2

4. 266 CHALOUPKA Přemysl 1971 4. M16k Exit TEAM 1:08:43 0:04:50 21,8

5. 268 FILIP Martin 1995 5. M16k Nadšenci z Posázaví 1:09:24 0:05:30 21,6

6. 271 SLÁDEK Jakub 1993 6. M16k Solopisky 1:10:52 0:06:59 21,2

7. 261 NOVÁK Filip 1992 7. M16k Zbořený Kostelec 1:11:01 0:07:08 21,1

8. 257 MAZANEC Vojtěch 1987 8. M16k Praha 1:12:00 0:08:06 20,8

9. 301 ANTOŠ Miloslav 1979 9. M16k Lešanští Hobíci s.r.o 1:12:18 0:08:25 20,7

10. 304 LEJČEK Viktor 1974 10. M16k Praha 1:13:26 0:09:33 20,4

11. 241 BARTECH  Tomáš 1988 11. M16k Libeř 1:14:18 0:10:24 20,2

12. 322 MICHNĚVIČ Ivan 1979 12. M16k Cushman&Wakefield 1:14:23 0:10:30 20,2

13. 270 MIZERA Pavel 1985 13. M16k Žďár 1:15:29 0:11:35 19,9

14. 298 POKORNÝ Martin 1974 14. M16k Mnisek pod Brdy 1:16:06 0:12:13 19,7

15. 265 KDÝR Petr 1964 15. M16k Dexter BSK racing 1:16:07 0:12:14 19,7

16. 338 DŽERENGOVÁ Barbora 1999 1. JD12 SK Velo Praha 1:17:13 0:13:19 19,4

17. 243 KRCHOVÁ Zuzana 1990 1. Z16k KOSVAR.CZ 1:17:15 0:13:22 19,4

18. 247 ROUBALOVÁ Markéta 1994 2. Z16k Jílové u Prahy 1:17:49 0:13:56 19,3

19. 345 VOPAT Milan 1999 1. JM12 Author Team Stupno 1:18:20 0:14:27 19,1

20. 353 BOHÁČEK Pavel 1978 16. M16k Praha 1:20:21 0:16:28 18,7

21. 349 RADIL Jakub 1987 17. M16k 1:20:24 0:16:31 18,7

22. 248 KOHOUTEK Radim 1973 18. M16k Praha 1:22:26 0:18:32 18,2

23. 255 DOŠEK Pavel 1998 2. JM12 CK Bítovská 1:22:54 0:19:01 18,1

24. 333 ŽÁČKOVÁ Jana 1967 3. Z16k Dexter BSK racing 1:23:14 0:19:21 18,0

25. 251 MELŠA Přemysl 1990 19. M16k Dobříš 1:23:50 0:19:56 17,9

26. 326 HOMOLKA Marek 1975 20. M16k Cushmann & Wakefield 1:24:14 0:20:21 17,8

27. 296 STRNAD Pavel 1982 21. M16k 1:24:15 0:20:22 17,8

28. 267 BROŽ Vojtěch 1974 22. M16k Velociraptors 1:24:21 0:20:28 17,8

29. 310 ZLOCH Martin 1990 23. M16k Bikroska Hradištko team 1:24:24 0:20:30 17,8

30. 305 TOMÁNEK Petr 1975 24. M16k Velociraptors 1:24:26 0:20:33 17,8

31. 348 BRZEK Pavel 1987 25. M16k Rubena-Auto Menčík specialized 1:24:49 0:20:55 17,7

32. 290 ČERMÁK Jakub 1996 26. M16k Libiš 1:25:11 0:21:17 17,6

33. 314 ODSTRČIL Lukáš 1981 27. M16k Hairdressers La Cannelle 1:25:16 0:21:23 17,6

34. 327 MICHAL Přib 1982 28. M16k Cushman & Wakefield 1:25:17 0:21:24 17,6

35. 275 SAILER Tomáš 1976 29. M16k Dexrer BSG racing 1:25:28 0:21:35 17,6

36. 273 SLÁDEK Jan 1995 30. M16k Solopisky 1:25:47 0:21:54 17,5

37. 269 HALBICH Jaroslav 1980 31. M16k Dolní Břežany 1:26:05 0:22:11 17,4

38. 311 PERNET Jan 1974 32. M16k Dolní Břežany 1:27:38 0:23:44 17,1

39. 347 KOŠATA Václav 1971 33. M16k Vakoshop 1:27:43 0:23:49 17,1

40. 285 MAŠÍN Leon 1966 34. M16k 1:27:46 0:23:52 17,1

41. 260 BRADA Radek 1976 35. M16k Chrpova Bikers 1:27:51 0:23:58 17,1

42. 306 NOVOTNÝ Marek 1968 36. M16k OKOLOHORO 1:27:59 0:24:06 17,0

43. 254 KYTKA  Petr 1974 37. M16k Modřany 1:28:04 0:24:11 17,0

44. 357 KINDL Bohumil 1967 38. M16k Libeř 1:28:08 0:24:15 17,0

45. 355 KULÍK Michal 1980 39. M16k kukalabbi 1:28:09 0:24:16 17,0

46. 352 MACKO Vladimír 1965 40. M16k Praha 1:28:37 0:24:44 16,9

47. 342 KYNDL Lukáš 1993 41. M16k Bike Tuning Team Rudná 1:28:59 0:25:06 16,9

48. 320 SYROVÁTKOVÁ Irena 1983 4. Z16k Tábor 1:29:00 0:25:07 16,9

49. 249 KOHOUTKOVÁ Kateřina 1998 2. JD12 Praha 1:29:17 0:25:24 16,8

50. 250 ROZEHNAL Jan 1999 3. JM12 Praha 1:29:19 0:25:26 16,8

51. 309 PALIČKA Ondřej 1971 42. M16k 1:30:35 0:26:42 16,6

52. 258 PÁLENIČ Radek 1977 43. M16k Leven 1:30:45 0:26:51 16,5

53. 299 VÁGNEROVÁ Blanka 1980 5. Z16k RoRace Team Pyšely 1:30:51 0:26:57 16,5

54. 329 ŠIMEK Martin 1966 44. M16k Cushman & Wakefield 1:30:51 0:26:58 16,5

55. 318 FUKAL Ondřej 1968 45. M16k Cushman 1:30:55 0:27:02 16,5

56. 303 ŠTÁFEK David 1988 46. M16k Praha-5 1:30:56 0:27:03 16,5

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
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57. 282 KŘIVÁNEK Vojtěch 1987 47. M16k Praha 1:31:04 0:27:11 16,5

58. 297 STRNADOVÁ Petra 1982 6. Z16k 1:31:05 0:27:12 16,5

59. 262 KARAS Jan 1975 48. M16k Chrpova Bikers 1:31:51 0:27:58 16,3

60. 335 LOSMAN Tomáš 1976 49. M16k Kolín II 1:32:10 0:28:17 16,3

61. 336 GROHMANN Jakub 1970 50. M16k Dolní Břežany 1:32:32 0:28:39 16,2

62. 315 MENCLOVÁ Pavlína 1979 7. Z16k Hřebena o.s. 1:32:39 0:28:46 16,2

63. 359 BLAŽEK Vlasta 1971 51. M16k SK Zvole 1:33:22 0:29:28 16,1

64. 242 RICHTERS Jiří 1946 52. M16k Jankovice 1:33:47 0:29:54 16,0

65. 307 MELŠA Jaroslav 1958 53. M16k Dobříš 1:34:23 0:30:30 15,9

66. 317 ROZHON Martin 1972 54. M16k Praha 9 1:35:47 0:31:54 15,7

67. 295 DOSTÁL Ivo 1977 55. M16k Aritma Praha 1:37:04 0:33:11 15,5

68. 350 BLECHOVÁ Lucie 2000 3. JD12 ALPINE PRO - AUTHOR TEAM 1:37:12 0:33:19 15,4

69. 351 BLECHA Martin 1968 56. M16k Mladá Boleslav 1:37:13 0:33:20 15,4

70. 259 KUPEC Jiří 1952 57. M16k Leven 1:37:27 0:33:34 15,4

71. 331 ČEPELÁK Ladislav 1979 58. M16k Slaný 1:37:29 0:33:35 15,4

72. 283 JANDEROVÁ Klára 1986 8. Z16k Praha 1:38:50 0:34:57 15,2

73. 334 SEIFERT Petr 1974 59. M16k Praha 5 1:39:28 0:35:35 15,1

74. 292 BARTOŇ Pavel 1998 4. JM12 SK Kamenice 1:40:56 0:37:02 14,9

75. 358 KUTIL Matěj 2000 5. JM12 Davle 1:41:04 0:37:11 14,8

76. 337 TYLLNER David 1992 60. M16k Caffe Nannini MTB 1:41:04 0:37:11 14,8

77. 289 ČERMÁK Libor 1972 61. M16k Libiš 1:41:08 0:37:15 14,8

78. 312 NECHVÁTAL Radek 1974 62. M16k Praha 9 1:42:01 0:38:08 14,7

79. 264 FAKOUT Vladimír,Jiřina 1958 63. M16k Károv 1:42:06 0:38:12 14,7

80. 288 FALTYSOVÁ Tereza 1992 9. Z16k HOMÁČ 1:42:07 0:38:14 14,7

81. 302 VNUKOVA Jaroslava 1951 10. Z16k Dexter BSK racing 1:42:08 0:38:15 14,7

82. 354 FICNAROVÁ Lenka 1978 11. Z16k Mníšek pod brdy 1:42:09 0:38:16 14,7

83. 313 ŠTEFAN Jiří 1959 64. M16k Sokol Vrané II 1:42:56 0:39:03 14,6

84. 323 KULÍK Michal 1961 65. M16k Zubrnice 1:43:18 0:39:25 14,5

85. 274 VYČÍTAL Vladimír 1955 66. M16k 1:43:41 0:39:48 14,5

86. 344 RŮŽIČKA Lukáš 1978 67. M16k Kladno 1:44:28 0:40:35 14,4

87. 284 ČERMÁK Martin 1987 68. M16k Bike Tuning Team Rudná 1:44:30 0:40:37 14,4

88. 252 SLINTÁK Martin 1972 69. M16k Nivnice 1:45:27 0:41:33 14,2

89. 286 ZAJÍČEK Zbyněk 1979 70. M16k Odpadlíci 1:45:35 0:41:42 14,2

90. 245 BUŘIL Miloš 1969 71. M16k Zbraslav 1:45:41 0:41:48 14,2

91. 330 ŠPITÁLSKÁ Jana 1955 12. Z16k Praha 3 1:47:29 0:43:36 14,0

92. 280 PAŘIK Leoš 1998 6. JM12 Psáry 1:49:27 0:45:34 13,7

93. 263 MICHAJLOVIČ Jaroslav 1968 72. M16k Praha 1:49:57 0:46:04 13,6

94. 246 KOT Jiří 1965 73. M16k Březová 1:50:07 0:46:14 13,6

95. 340 BLAŽEK Ladislav 1986 74. M16k Rychlý - Blažek 1:52:04 0:48:11 13,4

96. 341 RYCHLÝ Ladislav 1984 75. M16k Rychlý - Blažek 1:52:05 0:48:11 13,4

97. 294 ŠTĚTKA Michal 1986 76. M16k Neratovice 1:54:12 0:50:19 13,1

98. 291 NOSEK Miloslav 1961 77. M16k Praha západ 1:55:27 0:51:34 13,0

99. 277 ROTT Martin 1982 78. M16k PAVLISINTERIER 1:58:28 0:54:34 12,7

100. 272 SEDLÁKOVÁ Štěpánka 1994 13. Z16k 2:03:44 0:59:51 12,1

101. 325 LE FICHOUX Frederic 1978 79. M16k Cushman & Wakefield 2:03:53 1:00:00 12,1

102. 308 TURYNOVÁ Petra 1977 14. Z16k Praha 4 2:07:11 1:03:17 11,8

103. 287 URBÁŠKOVÁ Martina 1986 15. Z16k 2:08:29 1:04:35 11,7

104. 356 KOPAČÍK Ondra 1996 80. M16k Libeř 2:08:44 1:04:51 11,7

105. 300 VANĚK Daniel 1981 81. M16k Odpadlíci 2:14:08 1:10:15 11,2

106. 256 NEMEŠOVÁ Dominika 1999 4. JD12 Zvole 2:27:22 1:23:29 10,2

107. 324 KŘÍŽOVÁ Markéta 1978 16. Z16k Libčice n. Vlt. 2:30:15 1:26:22 10,0

346 VOPATOVÁ Kateřina 1998 JD12 Author Team Stupno DNF

279 KEC Jakub 1997 JM12 Praha DNF

319 BALAJKA Ondřej 1980 M16k fajný dizajn team DNF

281 POTMĚŠIL Petr 1974 M16k Čím DNF

293 BARTOŇ Tomáš 1967 M16k SK Kamenice DNF
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276 LAMAČOVÁ Alžběta 1988 Z16k BezTeam DNF

339 NEŠPOROVÁ Pavla 1901 Z16k Ohrobec DNF
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1. 253 VLACHOVSKÝ Michal 1987 1. M16k ELEVEN TEST TEAM 1:03:53 23,5

2. 244 KOUDELKA Filip 1991 2. M16k Kellys BIKERANCH TEAM 1:03:54 0:00:01 23,5

3. 343 MACKO Michal 1996 3. M16k Dukla 1:07:36 0:03:43 22,2

4. 266 CHALOUPKA Přemysl 1971 4. M16k Exit TEAM 1:08:43 0:04:50 21,8

5. 268 FILIP Martin 1995 5. M16k Nadšenci z Posázaví 1:09:24 0:05:30 21,6

6. 271 SLÁDEK Jakub 1993 6. M16k Solopisky 1:10:52 0:06:59 21,2

7. 261 NOVÁK Filip 1992 7. M16k Zbořený Kostelec 1:11:01 0:07:08 21,1

8. 257 MAZANEC Vojtěch 1987 8. M16k Praha 1:12:00 0:08:06 20,8

9. 301 ANTOŠ Miloslav 1979 9. M16k Lešanští Hobíci s.r.o 1:12:18 0:08:25 20,7

10. 304 LEJČEK Viktor 1974 10. M16k Praha 1:13:26 0:09:33 20,4

11. 241 BARTECH  Tomáš 1988 11. M16k Libeř 1:14:18 0:10:24 20,2

12. 322 MICHNĚVIČ Ivan 1979 12. M16k Cushman&Wakefield 1:14:23 0:10:30 20,2

13. 270 MIZERA Pavel 1985 13. M16k Žďár 1:15:29 0:11:35 19,9

14. 298 POKORNÝ Martin 1974 14. M16k Mnisek pod Brdy 1:16:06 0:12:13 19,7

15. 265 KDÝR Petr 1964 15. M16k Dexter BSK racing 1:16:07 0:12:14 19,7

16. 353 BOHÁČEK Pavel 1978 16. M16k Praha 1:20:21 0:16:28 18,7

17. 349 RADIL Jakub 1987 17. M16k 1:20:24 0:16:31 18,7

18. 248 KOHOUTEK Radim 1973 18. M16k Praha 1:22:26 0:18:32 18,2

19. 251 MELŠA Přemysl 1990 19. M16k Dobříš 1:23:50 0:19:56 17,9

20. 326 HOMOLKA Marek 1975 20. M16k Cushmann & Wakefield 1:24:14 0:20:21 17,8

21. 296 STRNAD Pavel 1982 21. M16k 1:24:15 0:20:22 17,8

22. 267 BROŽ Vojtěch 1974 22. M16k Velociraptors 1:24:21 0:20:28 17,8

23. 310 ZLOCH Martin 1990 23. M16k Bikroska Hradištko team 1:24:24 0:20:30 17,8

24. 305 TOMÁNEK Petr 1975 24. M16k Velociraptors 1:24:26 0:20:33 17,8

25. 348 BRZEK Pavel 1987 25. M16k Rubena-Auto Menčík specialized 1:24:49 0:20:55 17,7

26. 290 ČERMÁK Jakub 1996 26. M16k Libiš 1:25:11 0:21:17 17,6

27. 314 ODSTRČIL Lukáš 1981 27. M16k Hairdressers La Cannelle 1:25:16 0:21:23 17,6

28. 327 MICHAL Přib 1982 28. M16k Cushman & Wakefield 1:25:17 0:21:24 17,6

29. 275 SAILER Tomáš 1976 29. M16k Dexrer BSG racing 1:25:28 0:21:35 17,6

30. 273 SLÁDEK Jan 1995 30. M16k Solopisky 1:25:47 0:21:54 17,5

31. 269 HALBICH Jaroslav 1980 31. M16k Dolní Břežany 1:26:05 0:22:11 17,4

32. 311 PERNET Jan 1974 32. M16k Dolní Břežany 1:27:38 0:23:44 17,1

33. 347 KOŠATA Václav 1971 33. M16k Vakoshop 1:27:43 0:23:49 17,1

34. 285 MAŠÍN Leon 1966 34. M16k 1:27:46 0:23:52 17,1

35. 260 BRADA Radek 1976 35. M16k Chrpova Bikers 1:27:51 0:23:58 17,1

36. 306 NOVOTNÝ Marek 1968 36. M16k OKOLOHORO 1:27:59 0:24:06 17,0

37. 254 KYTKA  Petr 1974 37. M16k Modřany 1:28:04 0:24:11 17,0

38. 357 KINDL Bohumil 1967 38. M16k Libeř 1:28:08 0:24:15 17,0

39. 355 KULÍK Michal 1980 39. M16k kukalabbi 1:28:09 0:24:16 17,0

40. 352 MACKO Vladimír 1965 40. M16k Praha 1:28:37 0:24:44 16,9

41. 342 KYNDL Lukáš 1993 41. M16k Bike Tuning Team Rudná 1:28:59 0:25:06 16,9

42. 309 PALIČKA Ondřej 1971 42. M16k 1:30:35 0:26:42 16,6

43. 258 PÁLENIČ Radek 1977 43. M16k Leven 1:30:45 0:26:51 16,5

44. 329 ŠIMEK Martin 1966 44. M16k Cushman & Wakefield 1:30:51 0:26:58 16,5

45. 318 FUKAL Ondřej 1968 45. M16k Cushman 1:30:55 0:27:02 16,5

46. 303 ŠTÁFEK David 1988 46. M16k Praha-5 1:30:56 0:27:03 16,5

47. 282 KŘIVÁNEK Vojtěch 1987 47. M16k Praha 1:31:04 0:27:11 16,5

48. 262 KARAS Jan 1975 48. M16k Chrpova Bikers 1:31:51 0:27:58 16,3

49. 335 LOSMAN Tomáš 1976 49. M16k Kolín II 1:32:10 0:28:17 16,3

50. 336 GROHMANN Jakub 1970 50. M16k Dolní Břežany 1:32:32 0:28:39 16,2

51. 359 BLAŽEK Vlasta 1971 51. M16k SK Zvole 1:33:22 0:29:28 16,1

52. 242 RICHTERS Jiří 1946 52. M16k Jankovice 1:33:47 0:29:54 16,0

53. 307 MELŠA Jaroslav 1958 53. M16k Dobříš 1:34:23 0:30:30 15,9

54. 317 ROZHON Martin 1972 54. M16k Praha 9 1:35:47 0:31:54 15,7

55. 295 DOSTÁL Ivo 1977 55. M16k Aritma Praha 1:37:04 0:33:11 15,5

56. 351 BLECHA Martin 1968 56. M16k Mladá Boleslav 1:37:13 0:33:20 15,4

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
25 km – muži od 16 let
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57. 259 KUPEC Jiří 1952 57. M16k Leven 1:37:27 0:33:34 15,4

58. 331 ČEPELÁK Ladislav 1979 58. M16k Slaný 1:37:29 0:33:35 15,4

59. 334 SEIFERT Petr 1974 59. M16k Praha 5 1:39:28 0:35:35 15,1

60. 337 TYLLNER David 1992 60. M16k Caffe Nannini MTB 1:41:04 0:37:11 14,8

61. 289 ČERMÁK Libor 1972 61. M16k Libiš 1:41:08 0:37:15 14,8

62. 312 NECHVÁTAL Radek 1974 62. M16k Praha 9 1:42:01 0:38:08 14,7

63. 264 FAKOUT Vladimír,Jiřina 1958 63. M16k Károv 1:42:06 0:38:12 14,7

64. 313 ŠTEFAN Jiří 1959 64. M16k Sokol Vrané II 1:42:56 0:39:03 14,6

65. 323 KULÍK Michal 1961 65. M16k Zubrnice 1:43:18 0:39:25 14,5

66. 274 VYČÍTAL Vladimír 1955 66. M16k 1:43:41 0:39:48 14,5

67. 344 RŮŽIČKA Lukáš 1978 67. M16k Kladno 1:44:28 0:40:35 14,4

68. 284 ČERMÁK Martin 1987 68. M16k Bike Tuning Team Rudná 1:44:30 0:40:37 14,4

69. 252 SLINTÁK Martin 1972 69. M16k Nivnice 1:45:27 0:41:33 14,2

70. 286 ZAJÍČEK Zbyněk 1979 70. M16k Odpadlíci 1:45:35 0:41:42 14,2

71. 245 BUŘIL Miloš 1969 71. M16k Zbraslav 1:45:41 0:41:48 14,2

72. 263 MICHAJLOVIČ Jaroslav 1968 72. M16k Praha 1:49:57 0:46:04 13,6

73. 246 KOT Jiří 1965 73. M16k Březová 1:50:07 0:46:14 13,6

74. 340 BLAŽEK Ladislav 1986 74. M16k Rychlý - Blažek 1:52:04 0:48:11 13,4

75. 341 RYCHLÝ Ladislav 1984 75. M16k Rychlý - Blažek 1:52:05 0:48:11 13,4

76. 294 ŠTĚTKA Michal 1986 76. M16k Neratovice 1:54:12 0:50:19 13,1

77. 291 NOSEK Miloslav 1961 77. M16k Praha západ 1:55:27 0:51:34 13,0

78. 277 ROTT Martin 1982 78. M16k PAVLISINTERIER 1:58:28 0:54:34 12,7

79. 325 LE FICHOUX Frederic 1978 79. M16k Cushman & Wakefield 2:03:53 1:00:00 12,1

80. 356 KOPAČÍK Ondra 1996 80. M16k Libeř 2:08:44 1:04:51 11,7

81. 300 VANĚK Daniel 1981 81. M16k Odpadlíci 2:14:08 1:10:15 11,2

319 BALAJKA Ondřej 1980 M16k fajný dizajn team DNF

281 POTMĚŠIL Petr 1974 M16k Čím DNF

293 BARTOŇ Tomáš 1967 M16k SK Kamenice DNF
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta km/h

1. 243 KRCHOVÁ Zuzana 1990 1. Z16k KOSVAR.CZ 1:17:15 0:13:22 19,4

2. 247 ROUBALOVÁ Markéta 1994 2. Z16k Jílové u Prahy 1:17:49 0:13:56 19,3

3. 333 ŽÁČKOVÁ Jana 1967 3. Z16k Dexter BSK racing 1:23:14 0:19:21 18,0

4. 320 SYROVÁTKOVÁ Irena 1983 4. Z16k Tábor 1:29:00 0:25:07 16,9

5. 299 VÁGNEROVÁ Blanka 1980 5. Z16k RoRace Team Pyšely 1:30:51 0:26:57 16,5

6. 297 STRNADOVÁ Petra 1982 6. Z16k 1:31:05 0:27:12 16,5

7. 315 MENCLOVÁ Pavlína 1979 7. Z16k Hřebena o.s. 1:32:39 0:28:46 16,2

8. 283 JANDEROVÁ Klára 1986 8. Z16k Praha 1:38:50 0:34:57 15,2

9. 288 FALTYSOVÁ Tereza 1992 9. Z16k HOMÁČ 1:42:07 0:38:14 14,7

10. 302 VNUKOVA Jaroslava 1951 10. Z16k Dexter BSK racing 1:42:08 0:38:15 14,7

11. 354 FICNAROVÁ Lenka 1978 11. Z16k Mníšek pod brdy 1:42:09 0:38:16 14,7

12. 330 ŠPITÁLSKÁ Jana 1955 12. Z16k Praha 3 1:47:29 0:43:36 14,0

13. 272 SEDLÁKOVÁ Štěpánka 1994 13. Z16k 2:03:44 0:59:51 12,1

14. 308 TURYNOVÁ Petra 1977 14. Z16k Praha 4 2:07:11 1:03:17 11,8

15. 287 URBÁŠKOVÁ Martina 1986 15. Z16k 2:08:29 1:04:35 11,7

16. 324 KŘÍŽOVÁ Markéta 1978 16. Z16k Libčice n. Vlt. 2:30:15 1:26:22 10,0

276 LAMAČOVÁ Alžběta 1988 Z16k BezTeam DNF

339 NEŠPOROVÁ Pavla 1901 Z16k Ohrobec DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
25 km – ženy od 16 let
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta km/h

1. 345 VOPAT Milan 1999 1. JM12 Author Team Stupno 1:18:20 0:14:27 19,1

2. 255 DOŠEK Pavel 1998 2. JM12 CK Bítovská 1:22:54 0:19:01 18,1

3. 250 ROZEHNAL Jan 1999 3. JM12 Praha 1:29:19 0:25:26 16,8

4. 292 BARTOŇ Pavel 1998 4. JM12 SK Kamenice 1:40:56 0:37:02 14,9

5. 358 KUTIL Matěj 2000 5. JM12 Davle 1:41:04 0:37:11 14,8

6. 280 PAŘIK Leoš 1998 6. JM12 Psáry 1:49:27 0:45:34 13,7

279 KEC Jakub 1997 JM12 Praha DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
25 km – junioři muži 12-15 let
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta km/h

1. 338 DŽERENGOVÁ Barbora 1999 1. JD12 SK Velo Praha 1:17:13 0:13:19 19,4

2. 249 KOHOUTKOVÁ Kateřina 1998 2. JD12 Praha 1:29:17 0:25:24 16,8

3. 350 BLECHOVÁ Lucie 2000 3. JD12 ALPINE PRO - AUTHOR TEAM 1:37:12 0:33:19 15,4

4. 256 NEMEŠOVÁ Dominika 1999 4. JD12 Zvole 2:27:22 1:23:29 10,2

346 VOPATOVÁ Kateřina 1998 JD12 Author Team Stupno DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
25 km – junioři dívky 12-15 let
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